МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. МОЛОДЕЖНЫЙ"

ПРИКАЗ

От 30 августа 2021г.                                                                                      №71-ОД

О работе по антитеррору на 2021-2022 уч. год

       В связи с необходимостью обеспечения антитеррористической безопасности школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обязанности ответственного за антитеррористическую безопасность возложить на

учителя ОБЖ Михайлову Т.С.

2. Михайловой Т.С.:

-  провести ежегодный инструктаж по антитеррористической безопасности с работниками

школы

- разработать план учений по антитеррористической безопасности.

3. Классным руководителям провести инструктажи по антитеррористической

безопасности среди учащихся школы.

4. Техническому персоналу школы соблюдать инструкции по обеспечению

антитеррористического режима (пропускной режим)

5. Утвердить План проведения учений и тренировок при отработке действий при угрозе

совершения или совершения террористического акта на объекте.

6. Утвердить План обеспечения антитеррористической защищенности МКОУ "СОШ п.

Молодёжный».

7. Утвердить План эвакуации работников, обучающихся и иных лиц, находящихся на

объекте (территории), в случае получения информации об угрозе совершения или о

совершении террористического акта.

8. Утвердить План проведения учений и тренировок по отработке действий

при угрозе совершения или совершении террористического акта на объекте (территории),

связанных с эвакуацией обучающихся и персонала

из помещений и зданий, которым угрожает опасность, а также обучения

их способам индивидуальной и коллективной защиты

9. Утвердить План основных мероприятий по обеспечению антитеррористической

защищенности Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа п. Молодежный"

Директор школы _____________________ В.С. Ныркова

С приказом ознакомлены:

249255, Россия, Калужская область,

Мещовский район, пос.

Молодежный, ул. Юбилейная дом 3

Тел. 8(919)036-03-38

Эл. почта:

voroshi40418003@mail.ru

mailto:voroshi40418003@mail.ru